
ROMÂNIA
JUDEȚUL IALOMIȚA 

CONSILIUL LOCAL SFÂNTU GHEORGHE 
                    H O T Ă R Â R E

privind alegerea președintelui de ședință

                   Consiliul local Sfântu Gheorghe , întrunit în ședința ordinară din data de 27 iulie 
2021     

       Având în vedere propunerile făcute și  votul exprimat de majoritatea membrilor 
consiliului ;

Examinând:
- Referatul de aprobare al primarului comunei înregistrat la nr. 4356 din 20.07.2021
- Raportul de specialitate al secretarului general al comunei înregistrat la nr.4381 din 

22.07.2021

- Avizul de legalitate al secretarului general al comunei înregistrat la nr. 4382 
din22.07.2021

- Raportul de avizare al comisiei peentru activități economico-financiare, juridică și de 
disciplină nr.66 din 26.07.2021

       În temeiul art.196 , alin (1) , lit.a) coroborate cu art.123 din O.U.G. nr. 57/2019 privind 
Codul Administrativ ,

H O T Ă R Ă Ș T E :

                                                  ===================

Articol unic . Se alege președinte al ședințelor Consiliului local Sfântu Gheorghe  
doamna IRIMIA ELENA - ALINA pentru o perioadă de trei luni începând cu data adoptării 
prezentei hotărâri .

PRIMAR,              CONTRASEMNEAZĂ
  Teculescu Petru Mădălin              Secretar general al comunei,

                      NIȚĂ TAMARA- IONELA 

Nr.54
Adoptată la Sfântu Gheorghe
Azi 27.07.2021           


